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INNLEDNING

Denne risikoforklaringen gir deg informasjon om risikoen forbundet 
med finansielle produkter, som du kan investere i gjennom tjenester 
levert av IG Europe GmbH («IG»).

 IG tilbyr produkter gjennom følgende kontoer:

• Contracts for difference («CFDer») leveres gjennom en CFD-konto.

• Opsjonskontoer leveres gjennom en opsjonskonto.

•  Turbo24 og andre børshandlede produkter (som Bull & Bear og 
Warranter) er tilgjengelige gjennom en konto for børshandlede 
produkter.

CFDer er komplekse instrumenter som innebærer stor risiko for raske 
tap på grunn av giring.

74 % av alle ikke-profesjonelle kunder taper penger på CFDer 
hos denne leverandøren.

Du burde tenke etter om du forstår hvordan CFDer fungerer og om 
du har råd til den høye risikoen for å tape penger.

Opsjoner er komplekse finansielle instrumenter. Trading av disse 
finansielle instrumentene innebærer en høy risiko for tap av penger.  
Tap kan forekomme ekstremt raskt.

Turbo24 og andre børshandlede produkter er komplekse finansielle 
instrumenter. Trading av disse finansielle instrumentene innebærer en 
høy risiko for tap av penger.  Tap kan forekomme ekstremt raskt.

For å lære om de risikoene som er relevante for kontoen du har valgt, 
se de relevante seksjonene nedenfor:

Del 1: CFDer (Ikke-profesjonelle kunder)

Del 2: CFDer (Profesjonelle kunder)

Del 3: Opsjoner (Ikke-profesjonelle Kunder)

Del 4: Opsjoner (Profesjonelle Kunder)

Del 5: Børshandlede Produkter(Profesjonelle og Ikke-  
       Profesjonelle Kunder) 

Del 6: Generelle risikoer (Gjelder for alle kontoer)

Denne forklaringen gir en generell beskrivelse av risikoene til 
produktene som du kan trade eller investere på gjennom dine IG-
kontoer, og tjenestene som IG tilbyr.

Dette varselet forklarer ikke alle risikoene involvert i 
investeringsprodukter eller hvordan slike risikoer relaterer seg til dine 
personlige omstendigheter.

Det er viktig at du forstår fullt ut de involverte risikoene før du tar 
en beslutning om å inngå en CFD (en «Kontrakt») med oss. Hvis 
du er i tvil om de involverte risikoene med kontoen din, bør du søke 
profesjonell rådgivning.

Hvis du velger å inngå en Kontrakt med oss eller instruerer oss 
om å gjennomføre en transaksjon på dine vegne, er det viktig 
at du forblir oppmerksom på de involverte risikoene, at du har 
tilstrekkelige økonomiske ressurser til å dekke slike risikoer og at 
du overvåker posisjonene dine nøye.

Hvis du velger å kjøpe eller selge Turbo24 eller andre 
børshandlede produkter med oss og instruerer oss om å 
gjennomføre en execution av ordre på dine vegne, er det viktig 
at du forblir oppmerksom på de involverte risikoene, at du har 
tilstrekkelig økonomiske ressurser til å dekke slike risikoer og at 
du overvåker posisjonene dine nøye.

Les derfor prospektet og nøkkeldokumentene nøye før du tar en 
avgjørelse.

DEL 1: CFDer (IKKE-PROFESJONELLE KUNDER)

CFDer er komplekse instrumenter og har stor risiko for å tape penger raskt på grunn av giring. 74 % av alle ikke-profesjonelle kunder taper 
penger på CFDer hos denne leverandøren. Du burde tenke etter om du forstår hvordan CFDer fungerer og om du har råd til den høye 
risikoen for å tape penger. 

«CONTRACTS FOR DIFFERENCE» (CFDer)
CFDer en type transaksjon hvis formål er å sikre et overskudd eller 
unngå tap ved hjelp av svingninger i verdien eller prisen på et 
underliggende instrument. Typer av CFDer inkluderer, men er ikke 
begrenset til Valuta-CFDer, Futures-CFDer, Opsjons-CFDer, Aksje-
CFDer og CFDer på Aksjeindeks. CFDer kan kun gjøres opp med 
kontanter.

Investering i en CFD innebærer et høyt risikonivå fordi giringen 
som ofte er mulig betyr at en relativt liten bevegelse i markedet 
kan føre til en forholdsmessig større bevegelse i verdien av dine 
investeringer og dette kan virke mot deg, like mye som for deg. 
Du må kanskje gi ytterligere midler med kort eller ingen varsel. 
Det er mulig å tape alle midlene på kontoen din.

INGEN RÅDGIVNING
Våre tjenester leveres kun på gjennomføringsbasis. Vi gir 
ikke investeringsråd i forhold til CFDer. Vi gir noen ganger 
faktainformasjon eller anbefalinger om et marked, informasjon 
om transaksjonsprosedyrer og informasjon om potensielle risikoer 
involvert og hvordan disse risikoene kan minimaliseres. Det er 
imidlertid du som tar beslutninger om å benytte deg av våre 
produkter og tjenester.

Du er ansvarlig for å håndtere dine skatte- og juridiske affærer, 
inkludert å foreta forskriftsmessige innleveringer og betalinger 
og overholde gjeldende lover og forskrifter. Vi gir ikke noen 
regulatoriske, skattemessige eller juridiske råd. Hvis du er i tvil om 
skattebehandlingen eller -forpliktelsen av investeringsprodukter 
som er tilgjengelige via CFD-kontoen din, bør du søke uavhengig 
rådgivning.
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DEL 1: CFDer (IKKE-PROFESJONELLE KUNDER) (FORTSETTELSE)

ENDEMÅLSTJENLIGHET
Før vi gir deg tillatelse til å trade på en CFD-konto, er vi pålagt 
å foreta en vurdering av om de produkt(er) og/eller tjeneste(r) 
du har valgt passer for deg, og å advare deg hvis vi på basis av 
informasjonen som du gir oss mener at et produkt eller en tjeneste 
ikke passer for deg. Beslutningen om å åpne en konto og å bruke 
våre produkter eller tjenester er din. Det er ditt ansvar å forstå 
risikoene involvert med våre produkter eller tjenester.

Vi vil be deg om informasjon om finanskapitalen og inntekten din 
i løpet av søknadsprosessen vår. Vi overvåker ikke på dine vegne 
hvorvidt pengesummen du har sendt oss eller dine gevinster eller 
tap er i samsvar med denne informasjonen. Du må vurdere om dine 
finansielle ressurser er adekvate for den finansielle aktiviteten du har 
hos oss og din vilje til risiko i forhold til produktene og tjenestene du 
bruker.

CFDer – GENERELLE RISIKOER

Våre CFDer er ikke listet på noen børser. Kursene og andre forhold 
er satt av oss i henhold til vår forpliktelse om å besørge best mulig 
execution som spesifisert i våre retningslinjer for execution av ordre, 
om å handle akseptabelt i samsvar med den gjeldende kundeavtale. 
Hver CFD du åpner hos oss (inkludert hvor du har åpnet en CFD via 
plattformen vår for Direct Market Access) resulterer i at du inngår en 
Kontrakt med oss. Disse Kontraktene kan kun avsluttes hos oss, og er 
ikke overførbare til noen andre personer. Ingen Kontrakter gir noen 
rett til underliggende instrumenter eller stemmerettigheter.

Alle Kontrakter du inngår med oss er juridisk bindende for begge 
parter.

UTVALG AV MARKEDER
Vi tilbyr våre Kontrakter over et bredt utvalg underliggende 
markeder. Selv om kursene som du åpner Kontrakter på er hentet 
fra det underliggende marked, kan karakteristikkene av våre 
Kontrakter variere mye fra det faktiske underliggende marked 
eller instrument. Fullstendige detaljer om alle Kontraktene 
våre er angitt i produktdetaljene på nettstedet vårt, inkludert: 
kontraktstørrelse, marginkrav, siste handelstid, oppgjørsprosedyrer, 
overgangsprosedyrer, provisjoner og valuta.

IKKE-GARANTERT STOPP
Når en ikke-garantert stopp utløses er effekten av dette en ordre fra 
deg til oss om å avslutte Kontrakten din. Kontrakten din lukkes ikke 
umiddelbart når stoppen aktiveres. Vår målsetning er å håndtere slike 
ordrer rettferdig og raskt, men tiden det tar å oppfylle ordren og 
det nivået som ordren oppfylles på avhenger av de underliggende 
markedene og antallet kundeordrer som utløses. I markeder 
som endres raskt kan prisen for ditt ordrenivå kanskje ikke være 
tilgjengelig, eller markedet kan bevege seg raskt og vesentlig vekk 
fra stoppnivået før vi kan oppfylle ordren. For å forhindre denne 
risikoen, er garanterte stopp tilgjengelig for bestemte Kontrakter.

BEDRIFTSARRANGEMENTER
Vår målsetning er ikke å profittere på våre klienter fra resultatet 
av ulike bedriftsarrangementer som rettighetsproblematikk, 
overtakelser, sammenslåinger, aksjedistribusjoner eller 
konsolideringer og åpne tilbud. Vår målsetning er å reflektere 
behandlingen vi selv får, eller ville få, hvis vi sikret vår eksponering for 
deg i det underliggende marked. Til syvende og sist så trader du ikke 
i det underliggende markedet og derfor i henhold til våre Kontrakter:

•  kan behandlingen du får være mindre fordelaktig enn om du eide 
det underliggende instrumentet;

•  vi kan være nødt til å be deg om å ta en beslutning om 
et bedriftsarrangement tidligere enn dersom du eide det 
underliggende instrumentet;

•  alternativene som vi gjør tilgjengelig for deg kan være mer 
begrenset og mindre fordelaktig for deg enn dersom du eide det 
underliggende instrument, og/eller;

•  der du har en stopp knyttet til den åpne aksjeposisjonen din, 
vil behandlingen du mottar fra oss alltid, i størst mulig grad, 
ta sikte på å bevare økonomisk ekvivalens av rettighetene og 
forpliktelsene knyttet til Kontrakten din med oss umiddelbart før 
bedriftens arrangement finner sted.

Å GÅ SHORT PÅ INDIVIDUELLE AKSJER
Å gå short med en enkeltaksje via en CFD bærer med seg noen 
ytterligere risikoer. Disse risikoene inkluderer, men er ikke begrenset til:

•  tvunget tilbakekjøp grunnet endringer i regulative betingelser eller 
lånebetingelser for aksjer;

•  pålegg om, og økning i, låneomkostninger over hele livsløpet til 
Kontrakten;

•  forpliktelsen om å benytte andres kjøpsmuligheter (dvs. 
rettighetsproblemer) gitt til klienter som er long på samme aksje. 
Dette kan resultere i forpliktelse om å gå ytterligere short ved 
ufordelaktige markedspriser.

I tillegg må du være oppmerksom på at bedriftsarrangementer som 
påvirker obligasjoner for shortselgere ofte kan bli annonsert på svært 
kort varsel, uten noen mulighet (eller valg) for å avslutte Kontrakter 
og unngå deltakelse.

GENERELLE TRADINGRISIKOER 

Selv om innholdet av Kontrakten din vil variere fra det underliggende 
instrumentet eller markedet, er det viktig at du forstår risikoene 
forbundet med trading i det relevante underliggende markedet, 
fordi svingninger i prisen på det underliggende markedet vil 
påvirke instrumentene dine og lønnsomheten av det du trader. 
CFDer er finansprodukter som lar deg spekulere i prisbevegelser 
i underliggende markeder og selv om de prisene du trader 
disse produktene på settes av oss, er prisene våre hentet fra det 
underliggende markedet. Vennligst se Del 6 for flere detaljer.

TIDLIGERE PRESTASJON
Tidligere prestasjon er ikke noen indikasjon for fremtidig prestasjon. 
Verdien av investeringer kan gå ned like mye som opp.

VALUTA
Hvis du trader i et marked med en annen valuta enn din egen 
basisvaluta, vil valutafluktuasjoner påvirke dine gevinster og tap.

VOLATILITET
Bevegelser  i priser i det underliggende markedet kan være volatile. 
Dette vil ha en direkte innflytelse på dine gevinster og tap. Det å 
kjenne til volatiliteten i et underliggende marked vil hjelpe deg å se 
hvor evt. stopp bør plasseres. Det er verdt å merke seg at volatilitet 
kan være uventet og uforutsigbar.

GAP
Gap er et plutselig skift i kursen for et underliggende marked fra 
ett nivå til et annet. Ulike faktorer kan føre til gapping (for eksempel 
økonomiske hendelser eller markedsmeldinger) og gapping kan 
forekomme både når det underliggende markedet er åpent og 
lukket. Når disse faktorene oppstår når det underliggende markedet 
er lukket, kan prisen på det underliggende markedet når det 
gjenåpnes (og dermed den avledede prisen vår) være markant 
forskjellig fra lukkingskursen, uten mulighet for å selge instrumentene 
dine før markedet åpnes. I motsetning til en garantert stopp, vil en 
ikke-garantert stopp ikke beskytte deg mot risikoen for gap.
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GENERELLE TRADINGRISIKOER (FORTSETTELSE)

MARKEDSLIKVIDITET
Når vi setter våre priser, spreader og størrelsene vi trader i, tar vi 
hensyn til markedet eller markedene for de relevante underliggende 
instrumentene. Markedsforholdene kan endres vesentlig på svært 
kort tid, slik at hvis du ønsker å selge et instrument eller lukke en 
Kontrakt, kan det hende du ikke kan gjøre det på samme vilkår som 
da du kjøpte eller åpnet det. Under bestemte tradingbetingelser 
kan det være vanskelig eller umulig å avvikle en posisjon. Dette kan 
skje f.eks. når hurtige prisbevegelser finner sted hvis prisene stiger 
eller faller i en tradingøkt i en slik grad at trading under reglene for 
relevant valutatrading suspenderes eller begrenses.

TRADING UTENFOR ÅPNINGSTIDEN
Ved trading utenfor åpningstidene (out-of-hours) på indeksmarkeder, 
reflekterer våre priser vår egen oppfatning av utsiktene for et marked. 
Dette kan inkludere å vise til prisbevegelser i andre relevante 
markeder som er åpne. Videre kan trades gjort av andre kunder i 
seg selv påvirke prisene våre. Det kan være det ikke er noe å måle 
kursene våre mot på disse tidspunktene.

GIRING
Før du kan inngå en Kontrakt med oss, vil du generelt være nødt 
til å betale inn penger til oss, dette kalles marginkrav. Dette 
marginkravet vil vanligvis være en relativt beskjeden del av 

Kontraktsverdien, for eksempel 10 % av Kontraktsverdien. Dette 
betyr at du vil bruke «giring», og dette kan arbeide for eller imot 
deg; en liten prisbevegelse i din favør kan resultere i høy avkastning 
på Kontraktens marginkrav, men en liten prisbevegelse mot deg kan 
føre til betydelige tap.

På alle tidspunkt der du har åpne posisjoner må du forsikre deg om 
at saldoen din, ved å ta hensyn til at alle løpende gevinster og tap, 
minst tilsvarer det totale marginkravet vi krever at du har betalt inn til 
oss. så måte, hvis kursen beveger seg mot deg, må du kanskje gi oss 
betydelige ekstra midler umiddelbart for å oppfylle marginkravene 
dine og opprettholde de åpne posisjonene dine. Hvis du ikke gjør 
dette vil vi ha rett til å lukke en eller flere av posisjonene dine. Du vil 
være ansvarlig for alle tap som oppstår som et resultat.

Du må også være oppmerksom på at under den gjeldende 
kundeavtalen har vi rett til å øke marginkravene på kort varsel. Hvis 
vi gjør dette kan det være du må gjøre ytterlige innskudd til kontoen 
din for å dekke de økte marginsatsene. Hvis du ikke gjør dette vil vi 
ha rett til å lukke en eller flere av posisjonene dine.

Behovet for å overvåke posisjonene dine når du har inngått en 
Kontrakt med oss er nå enda viktigere på grunn av giringseffekten. 
Giring forstørrer graden av gevinst eller tap som kan oppstå og det 
er derfor viktig at du overvåker posisjonene dine nøye.

DEL 2: CFDer (PROFESJONELLE KUNDER)

CFDer er finansprodukter med høy risiko som ikke passer for alle.

«CONTRACTS FOR DIFFERENCE» (CFDer)
CFDer er en type transaksjon hvis formål er å sikre et overskudd 
eller unngå tap ved hjelp av svingninger i verdien eller prisen på et 
underliggende instrument. Typer av CFDer inkluderer, men er ikke 
begrenset til Valuta-CFDer, Futures-CFDer, Opsjons-CFDer, Aksje-
CFDer og CFDer på Aksjeindeks. CFDer kan kun gjøres opp med 
kontanter.

Investering i en CFD innebærer et høyt risikonivå fordi giringen 
som ofte er mulig betyr at en relativt liten bevegelse i markedet 
kan føre til en forholdsmessig større bevegelse i verdien av dine 
investeringer og dette kan virke mot deg, like mye som for deg. 
Du må kanskje gi ytterligere midler med kort eller ingen varsel. 
Det er mulig å tape mer penger enn du har innbetalt til kontoen.

INGEN RÅDGIVNING
Våre tjenester leveres kun på gjennomføringsbasis. Vi gir 
ikke investeringsråd i forhold til CFDer. Vi gir noen ganger 
faktainformasjon eller anbefalinger om et marked, informasjon 
om transaksjonsprosedyrer og informasjon om potensielle risikoer 
involvert og hvordan disse risikoene kan minimaliseres. Det er 
imidlertid du som tar beslutninger om å benytte deg av våre 
produkter og tjenester.

Du er ansvarlig for å håndtere dine skatte- og juridiske affærer, 
inkludert å foreta forskriftsmessige innleveringer og betalinger 
og overholde gjeldende lover og forskrifter. Vi gir ikke noen 
regulatoriske, skattemessige eller juridiske råd. Du bør søke 
uavhengig rådgivning hvis du er i tvil om skattebehandlingen eller 
-forpliktelsen av investeringsprodukter som er tilgjengelige via CFD-
kontoen din.

ENDEMÅLSTJENLIGHET
Som profesjonell kunde vil IG anta at du innehar det nødvendige 
erfarings- og kunnskapsnivået for å trade hos IG via en CFD-konto.

Vi vil be deg om informasjon om finanskapitalen og inntekten din 
i løpet av søknadsprosessen vår. Vi overvåker ikke på dine vegne 

hvorvidt pengesummen du har sendt oss eller dine gevinster eller 
tap er i samsvar med denne informasjonen. Du må vurdere om dine 
finansielle ressurser er adekvate for den finansielle aktiviteten du har 
hos oss og din vilje til risiko i forhold til produktene og tjenestene du 
bruker.

CFDer – GENERELLE RISIKOER

Våre CFDer er ikke listet på noen børser. Kursene og andre forhold 
er satt av oss i henhold til vår forpliktelse om å besørge best mulig 
execution som spesifisert i våre retningslinjer for execution av ordre, 
om å handle akseptabelt i samsvar med den gjeldende kundeavtale. 
Hver CFD du åpner hos oss (inkludert hvor du har åpnet en CFD via 
plattformen vår for Direct Market Access) resulterer i at du inngår en 
Kontrakt med oss. Disse Kontraktene kan kun avsluttes hos oss, og er 
ikke overførbare til noen andre personer. Ingen Kontrakter gir noen 
rett til underliggende instrumenter eller stemmerettigheter.

Alle Kontrakter du inngår med oss er juridisk bindende for begge 
parter.

UTVALG AV MARKEDER
Vi tilbyr våre Kontrakter over et bredt utvalg underliggende 
markeder. Selv om kursene som du åpner Kontrakter på er hentet 
fra det underliggende marked, kan karakteristikkene av våre 
Kontrakter variere mye fra det faktiske underliggende marked 
eller instrument. Fullstendige detaljer om alle Kontraktene 
våre er angitt i produktdetaljene på nettstedet vårt, inkludert: 
kontraktstørrelse, marginkrav, siste handelstid, oppgjørsprosedyrer, 
overgangsprosedyrer, provisjoner og valuta.
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CFDer – GENERELLE RISIKOER (FORTSETTELSE)

IKKE-GARANTERT STOPP
Når en ikke-garantert stopp utløses er effekten av dette en ordre fra 
deg til oss om å avslutte Kontrakten din. Kontrakten din lukkes ikke 
umiddelbart når stoppen aktiveres. Vår målsetning er å håndtere slike 
ordrer rettferdig og raskt, men tiden det tar å oppfylle ordren og 
det nivået som ordren oppfylles på avhenger av de underliggende 
markedene og antallet kundeordrer som utløses. I markeder 
som endres raskt kan prisen for ditt ordrenivå kanskje ikke være 
tilgjengelig, eller markedet kan bevege seg raskt og vesentlig vekk fra 
stoppnivået før vi kan oppfylle ordren. For å forhindre denne risikoen, 
er garanterte stopp tilgjengelig for bestemte Kontrakter.

BEDRIFTSARRANGEMENTER
Vår målsetning er ikke å profittere på våre klienter fra resultatet av 
ulike bedriftsarrangementer som rettighetsproblematikk, overtakelser, 
sammenslåinger, aksjedistribusjoner eller konsolideringer og åpne 
tilbud. Vår målsetning er å reflektere behandlingen vi selv får, eller 
ville få, hvis vi sikret vår eksponering for deg i det underliggende 
marked. Til syvende og sist så trader du ikke i det underliggende 
markedet og derfor i henhold til våre Kontrakter:

•  kan behandlingen du får være mindre fordelaktig enn om du eide 
det underliggende instrumentet;

•  vi kan være nødt til å be deg om å ta en beslutning om 
et bedriftsarrangement tidligere enn dersom du eide det 
underliggende instrumentet;

•  alternativene som vi gjør tilgjengelig for deg kan være mer 
begrenset og mindre fordelaktig for deg enn dersom du eide det 
underliggende instrument, og/eller;

•  der du har en stopp knyttet til den åpne aksjeposisjonen din, 
vil behandlingen du mottar fra oss alltid, i størst mulig grad, 
ta sikte på å bevare økonomisk ekvivalens av rettighetene og 
forpliktelsene knyttet til Kontrakten din med oss umiddelbart før 
bedriftens arrangement finner sted.

Å GÅ SHORT PÅ INDIVIDUELLE AKSJER
Å gå short med en enkeltaksje via en CFD bærer med seg noen 
ytterligere risikoer. Disse risikoene inkluderer, men er ikke begrenset til:

•  tvunget tilbakekjøp grunnet endringer i regulative betingelser eller 
lånebetingelser for aksjer;

•  pålegg om, og økning i, låneomkostninger over hele livsløpet til 
Kontrakten;

•  forpliktelsen om å benytte andres kjøpsmuligheter (dvs. 
rettighetsproblemer) gitt til klienter som er long på samme aksje. 
Dette kan resultere i forpliktelse om å gå ytterligere short ved 
ufordelaktige markedspriser.

I tillegg må du være oppmerksom på at bedriftsarrangementer som 
påvirker obligasjoner for shortselgere ofte kan bli annonsert på svært 
kort varsel, uten noen mulighet (eller valg) for å avslutte Kontrakter 
og unngå deltakelse.

GENERELLE TRADINGRISIKOER

Selv om innholdet av Kontrakten din vil variere fra det underliggende 
instrumentet eller markedet, er det viktig at du forstår risikoene 
forbundet med trading i det relevante underliggende markedet, 
fordi svingninger i prisen på det underliggende markedet vil påvirke 
instrumentene dine og lønnsomheten av det du trader. CFDer er 
finansprodukter som lar deg spekulere i prisbevegelser i 
underliggende markeder og selv om de prisene du trader disse 
produktene på settes av oss, er prisene våre hentet fra det 
underliggende markedet. Vennligst se Del 6 for flere detaljer.

TIDLIGERE PRESTASJON
Tidligere prestasjon er ikke noen indikasjon for fremtidig prestasjon. 
Verdien av investeringer kan gå ned like mye som opp.

VALUTA
Hvis du trader i et marked med en annen valuta enn din egen 
basisvaluta, vil valutasvingninger påvirke dine gevinster og tap.

VOLATILITET
Bevegelsene i priser i det underliggende markedet kan være volatile. 
Dette vil ha en direkte innflytelse på dine gevinster og tap. Det å 
kjenne til volatiliteten i et underliggende marked vil hjelpe deg å se 
hvor evt. stopp bør plasseres. Det er verdt å merke seg at volatilitet 
kan være uventet og uforutsigbar.

GAP
Gap er et plutselig skift i kursen for et underliggende marked fra 
ett nivå til et annet. Ulike faktorer kan føre til gapping (for eksempel 
økonomiske hendelser eller markedsmeldinger) og gapping kan 
forekomme både når det underliggende markedet er åpent og 
lukket. Når disse faktorene oppstår når det underliggende markedet 
er lukket, kan prisen på det underliggende markedet når det 
gjenåpnes (og dermed den avledede prisen vår) være markant 
forskjellig fra lukkingskursen, uten mulighet for å selge instrumentene 
dine før markedet åpnes. I motsetning til en garantert stopp, vil en 
ikke-garantert stopp ikke beskytte deg mot risikoen for gap.

MARKEDSLIKVIDITET
Når vi setter våre priser, spreader og størrelsene vi trader i, tar vi 
hensyn til markedet eller markedene for de relevante underliggende 
instrumentene. Markedsforholdene kan endres vesentlig på svært 
kort tid, slik at hvis du ønsker å selge et instrument eller lukke en 
Kontrakt, kan det hende du ikke kan gjøre det på samme vilkår som 
da du kjøpte eller åpnet det. Under bestemte tradingbetingelser 
kan det være vanskelig eller umulig å avvikle en posisjon. Dette kan 
skje f.eks. når hurtige prisbevegelser finner sted hvis prisene stiger 
eller faller i en tradingøkt i en slik grad at trading under reglene for 
relevant valutatrading suspenderes eller begrenses

TRADING UTENFOR ÅPNINGSTIDEN
Ved trading utenfor åpningstidene (out-of-hours) på indeksmarkeder, 
reflekterer våre priser vår egen oppfatning av utsiktene for et marked. 
Dette kan inkludere å vise til prisbevegelser i andre relevante 
markeder som er åpne. Videre kan trades gjort av andre kunder i 
seg selv påvirke prisene våre. Det kan være det ikke er noe å måle 
kursene våre mot på disse tidspunktene.

GIRING
Før du kan inngå en Kontrakt med oss, vil du generelt være nødt 
til å betale inn penger til oss, dette kalles marginkrav. Dette 
marginkravet vil vanligvis være en relativt beskjeden del av 
Kontraktsverdien, for eksempel 1 % av Kontraktsverdien. Dette betyr 
at du vil bruke «giring», og dette kan arbeide for eller imot deg; 
en liten prisbevegelse i din favør kan resultere i høy avkastning på 
Kontraktens marginkrav, men en liten prisbevegelse mot deg kan 
føre til betydelige tap.

På alle tidspunkt der du har åpne posisjoner må du forsikre deg om 
at saldoen din, ved å ta hensyn til at alle løpende gevinster og tap, 
minst tilsvarer det totale marginkravet vi krever at du har betalt inn til 
oss. I så måte, hvis prisen beveger seg mot deg må du kanskje gi oss 
betydelige ekstra midler umiddelbart for å oppfylle marginkravene 
dine og opprettholde de åpne posisjonene dine. Hvis du ikke gjør 
dette vil vi ha rett til å lukke en eller flere av posisjonene dine. Du vil 
være ansvarlig for alle tap som oppstår som et resultat.

Du må også være oppmerksom på at under den gjeldende 
kundeavtalen har vi rett til å øke marginkravene på kort varsel. Hvis 
vi gjør dette kan det være du må gjøre ytterlige innskudd til kontoen 
din for å dekke de økte marginsatsene. Hvis du ikke gjør dette vil vi 
ha rett til å lukke en eller flere av posisjonene dine.
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GENERELLE TRADINGRISIKOER (FORTSETTELSE)

Med mindre du har foretatt deg noe for å sette en absolutt grense 
for tapene dine (for eksempel, ved å definere et garantert stopp) 
er det mulig at uheldige markedsbevegelser kan resultere i at du 
taper hele saldoen din eller mer, slik at du kan skylde oss ytterligere 
penger. Vi tilbyr en rekke risikohåndteringsverktøy for å hjelpe deg 
med å håndtere denne risikoen.

Behovet for å overvåke posisjonene dine når du har inngått en 
Kontrakt med oss er nå enda viktigere på grunn av giringseffekten. 
Giring forstørrer graden av gevinst eller tap som kan oppstå og det 
er derfor viktig at du overvåker posisjonene dine nøye. 

DIGITAL 100 
Digital100 og Sprint markets er begge binære opsjoner. Binære 
opsjoner er en type av CFDer som er tilgjengelig på en CFD-
konto (til sammen «Binærer»). Binærer deler mange av de samme 
tradingrisikoene som CFDer, men siden utbetalingstrukturen er 
annerledes finnes det andre saker å ta hensyn til:

•  Det er ingen effekt på giring.

•  For noen binærer vil du ikke kunne lukke posisjonen  
før utløpstiden.

Ved trading med binærer er kapitalen din under stor risiko. Mens 
beløpet du kan få i gevinst eller tape når du handler med binærer er 
fastsatt, er det potensiale for å få store tap. Dette kan inkludere at du 
taper hele den opprinnelige investeringen din.

DEL 3: OPSJONER (IKKE-PROFESJONELLE KUNDER) 

Opsjoner er finansielle produkter med høy risiko og er ikke passende for alle.

OPSJONER
Opsjoner er en type transaksjoner som gir kjøperen rett, men ingen 
plikt, til å kjøpe eller selge et underliggende produkt til en bestemt 
pris til et bestemt tidspunkt eller fra utstederen av opsjonen.

IG vil levere europeiske typer opsjoner som vil si at de kun kan løses 
inn til utløpspunktet.

Å investere i en opsjon innebærer høy risiko fordi strukturen på 
produktet vil si at en liten endring i prisen på det underliggende 
markedet kan føre til en proporsjonalt større endring i prisen på 
opsjonen, noe som kan virke for så vel som imot deg. I tillegg, 
når du selger opsjoner vil verdien på opsjonen (og dermed 
risikoen du eksponeres for) kan øke betraktelig i visse tilfeller, 
noe som vil si at det er mulig å tape hele beløpet på kontoen 
din. Opsjonspriser kan påvirkes av en rekke faktorer, inkludert 
bevegelse i det underliggende markedet, forventet volatilitet, 
tid til utløp og den relevante referanseverdien.  

INGEN RÅDGIVNING
Våre tjenester leveres kun på gjennomføringsbasis. Vi gir 
ikke investeringsråd i forhold til opsjoner. Vi gir noen ganger 
faktainformasjon eller anbefalinger om et marked, informasjon 
om transaksjonsprosedyrer og informasjon om potensielle risikoer 
involvert og hvordan disse risikoene kan minimaliseres. Det er 
imidlertid du som tar beslutninger om å benytte deg av våre 
produkter og tjenester.

Du er ansvarlig for å håndtere dine skatte- og juridiske affærer, 
inkludert å foreta forskriftsmessige innleveringer og betalinger 
og overholde gjeldende lover og forskrifter. Vi gir ikke noen 
regulatoriske, skattemessige eller juridiske råd. Du bør søke 
uavhengig rådgivning hvis du er i tvil om skattebehandlingen eller 
-forpliktelsen av investeringsprodukter som er tilgjengelige via CFD-
kontoen din.

ENDEMÅLSTJENLIGHET
Dersom du er en ikke-profesjonell kunde må vi, før vi kan gi deg 
tillatelse til å trade på en opsjonskonto, er vi pålagt å foreta en 
vurdering av om de produkt(er) og/eller tjeneste(r) du har valgt 
passer for deg, og å advare deg hvis vi på basis av informasjonen 
som du gir oss mener at et produkt eller en tjeneste ikke passer for 
deg. Beslutningen om å åpne en konto og å bruke våre produkter 
eller tjenester er din. Det er ditt ansvar å forstå risikoene involvert 
med våre produkter eller tjenester.

Vi vil be deg om informasjon om finanskapitalen og inntekten din 
i løpet av søknadsprosessen vår. Vi overvåker ikke på dine vegne 
hvorvidt pengesummen du har sendt oss eller dine gevinster eller 

tap er i samsvar med denne informasjonen. Du må vurdere om dine 
finansielle ressurser er adekvate for den finansielle aktiviteten du har 
hos oss og din vilje til risiko i forhold til produktene og tjenestene du 
bruker.

 OPSJONER – GENERELLE RISIKOER 

Våre opsjoner er ikke listet på noen børser. Kursene og andre forhold 
er satt av oss i henhold til vår forpliktelse om å besørge best mulig 
execution som spesifisert i våre retningslinjer for execution av ordre, 
om å handle akseptabelt i samsvar med den gjeldende kundeavtale. 
Enhver opsjon du kjøper eller selger hos IG vil resultere at du inngår 
en Kontrakt med oss. 

Alle Kontrakter du inngår med oss er juridisk bindende for begge 
parter.

UTVALG AV MARKEDER
Vi tilbyr våre opsjoner på tvers av en rekke underliggende markeder. 
Selv om kursene som du åpner Kontrakter på er hentet fra det 
underliggende marked, kan karakteristikkene av våre Kontrakter variere 
mye fra det faktiske underliggende marked eller instrument. Alle 
detaljer om alle våre Kontrakter er oppført i produktinformasjonsdelen 
på nettstedet vårt, inklusiv: kontraktstørrelser, siste handelstid, 
oppgjørsprosedyrer, provisjoner og valuta.

BEDRIFTSARRANGEMENTER
Når vi bestemmer kjøps- og salgsprisen for opsjonene våre vil vi 
ikke ta hensyn til utbytte eller andre bedriftsarrangementer som 
kan påvirke prisen til det underliggende instrumentet før slutten 
av utløpsdatoen til opsjonen. Derfor, dersom utbytte utbetales i 
henhold til det finansielle instrumentet Opsjonen din relateres til 
(for eksempel dersom nøkkelaksjer av den underliggende indeksen 
utbetaler utbytte), og dersom Opsjonen din er åpen på eks-
utbyttedatoen for det relevante finansielle instrumentet, vil vi gjøre 
en justering på kontoen din på eks-utbyttedatoen på kontoen for 
denne utbyttebetalingen.

EUROPEISKE OPSJONER
IG tilbyr europeiske opsjoner. Dette vil si at de kun kan løses inn ved 
opsjonens utløp, i stedet for ved ethvert annet tidspunkt i løpet av 
levetiden til opsjonen. Som et resultat av dette er det mulig at du 
ser gevinst når posisjonen er «in- (eller out-of-) the-money» når du 
ikke kan løse inn opsjonen. Markedsbevegelser kan bety at opsjonen 
beveger seg imot deg, noe som får deg til å gå glipp av gevinster og 
realisere tap ved utløp. Du kan fortsatt lukke posisjonen din før utløp 
for å låse inn gevinster eller unngå tap. 
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OPSJONER – GENERELLE RISIKOER (FORTSETTELSE)

Alle opsjoner vil være cash med mindre annet er kommet til skriftlig 
enighet om. Dersom du har blitt enig med IG om at oppgjøret og 
leveringen vil finne sted ved opsjonens utløp, er det ditt ansvar 
å forsikre deg om at du har anlegg til å levere eller motta det 
underliggende aktivumet.

Selv om karakteristikkene til opsjonen din kan variere fra de i det 
underliggende instrumentet eller markedet, er det viktig at du 
forstår risikoen forbundet med trading i det relevante underliggende 
markedet fordi svingninger i priser i det underliggende markedet 
vil påvirke dine instrumenter og profitabiliteten for dine trades. 
Opsjoner er finansielle produkter som lar deg spekulere i 
prisbevegelser i underliggende markeder og selv om de prisene 
du trader disse produktene på settes av oss, er prisene våre hentet 
fra det underliggende markedet og vil påvirkes av bevegelser i det 
underliggende markedet. Vennligst se Del 6 for flere detaljer.

FAKTORER I OPSJONSPRISER
Det finnes en rekke faktorer som kan påvirke prisen til en opsjon. De 
meste nevneverdige er pris og volatilitet eller forventet volatilitet på 
det underliggende markedet, og tid frem til opsjonens utløp. Det er 
viktig å være oppmerksom på alle disse da de vil påvirke prisen til 
opsjonen. Når du for eksempel kjøper en Call Opsjon er det mulig 
for opsjonens pris å falle selv om prisen på det underliggende øker 
dersom volatiliteten faller og opsjonens utløpsdato nærmer seg og 
det er mindre tid som gjenstår. 

TIDLIGERE UTVIKLING
Tidligere utvikling er ikke noen indikasjon for fremtidig ytelse. 
Verdien av investeringer kan gå ned like mye som opp.

VALUTA
Hvis du trader i et marked med en annen valuta enn din egen 
basisvaluta, vil valutafluktuasjoner påvirke dine gevinster og tap.

VOLATILITET
Bevegelser i priser i det underliggende markedet kan være volatile.  
Dette vil ha en direkte innflytelse på dine gevinster og tap.  Det er 
verdt å merke seg at volatilitet kan være uventet og uforutsigbar.  

GENERELLE TRADINGRISIKOER

GAP
Gap er et plutselig skift i prisen for et underliggende marked fra ett 
nivå til et annet.  Ulike faktorer kan føre til gapping (for eksempel 
økonomiske hendelser eller markedsmeldinger) og gapping kan 
forekomme både når det underliggende markedet er åpent og lukket.  
Når disse faktorene skjer når det underliggende markedet er stengt, 
vil prisen i det underliggende markedet – når det gjenåpner (og derfor 
vår avledede pris) være ganske forskjellig fra lukkingsprisen. 

MARKEDSLIKVIDITET
Når vi setter våre priser, spreader og størrelsene vi trader i, tar vi 
hensyn til markedet eller markedene for de relevante underliggende 
instrumentene. Markedsforholdene kan endres vesentlig på svært 
kort tid, slik at hvis du ønsker å selge et instrument eller lukke en 
Kontrakt, kan det hende du ikke kan gjøre det på samme vilkår som 
når du kjøpte eller åpnet det. Under bestemte tradingbetingelser 
kan det være vanskelig eller umulig å avvikle en posisjon. Dette kan 

skje f.eks. når hurtige prisbevegelser finner sted hvis prisene stiger 
eller faller i en tradingøkt i en slik grad at trading under reglene for 
relevant valutatrading suspenderes eller begrenses.

MARKEDER MED UTVIDEDE ÅPNINGSTIDER
Utenfor ordinære åpningstider (out-of-hours) på opsjoner, reflekterer 
våre priser vår egen oppfatning av utsiktene for et marked. Dette kan 
inkludere å vise til prisbevegelser i andre relevante markeder som 
er åpne. Videre kan trades gjort av andre kunder i seg selv påvirke 
prisene våre. Det kan være det ikke er noe å måle kursene våre mot 
på disse tidspunktene.

GIRING
Før du kan inngå en short Kontrakt med oss, vil du generelt være 
nødt til å betale inn penger til oss – dette kalles marginkrav. 
Dette marginkravet vil vanligvis være en relativt beskjeden del av 
Kontraktsverdien, for eksempel 10 % av Kontraktsverdien. Dette 
betyr at du vil bruke «giring», og dette kan arbeide for eller imot 
deg; en liten prisbevegelse i din favør kan resultere i høy avkastning 
på Kontraktens marginkrav, men en liten prisbevegelse mot deg kan 
føre til betydelige tap. 

Før du kan inngå en long Kontrakt med oss, vil du måtte betale 
Opsjonspremien som er den fulle verdien av Kontrakten på 
åpningtidspunktet til Kontrakten. 

På alle tidspunkt der du har åpne posisjoner må du forsikre deg om 
at saldoen din, ved å ta hensyn til at alle løpende gevinster og tap, 
minst tilsvarer det totale marginkravet vi krever at du har betalt inn til 
oss. I så måte, hvis prisen beveger seg mot deg må du kanskje gi oss 
betydelige ekstra midler umiddelbart for å oppfylle marginkravene 
dine og opprettholde de åpne posisjonene dine. Hvis du ikke gjør 
dette vil vi ha rett til å lukke en eller flere av posisjonene dine. Du vil 
være ansvarlig for alle tap som oppstår som et resultat. 

Du må også være oppmerksom på at under den gjeldende 
kundeavtalen har vi rett til å øke marginkravene på kort varsel. Hvis 
vi gjør dette kan det være du må gjøre ytterlige innskudd til kontoen 
din for å dekke de økte marginsatsene. Hvis du ikke gjør dette vil vi 
ha rett til å lukke en eller flere av posisjonene dine. 

Behovet for å overvåke posisjonene dine når du har inngått en 
Kontrakt med oss er nå enda viktigere på grunn av giringseffekten. 
Giring forstørrer graden av gevinst eller tap som kan oppstå og det 
er derfor viktig at du overvåker posisjonene dine nøye.
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DEL 4: OPSJONER (PROFESJONELLE KUNDER) 

Opsjoner er finansielle produkter med høy risiko og er ikke passende for alle.

OPSJONER
Opsjoner er en type transaksjoner som gir kjøperen rett, men ingen 
plikt, til å kjøpe eller selge et underliggende produkt til en bestemt 
pris til et bestemt tidspunkt eller fra utstederen av opsjonen.

IG vil levere europeiske typer opsjoner som vil si at de kun kan løses 
inn til utløpspunktet.

Å investere i en opsjon innebærer høy risiko fordi strukturen på 
produktet vil si at en liten endring i prisen på det underliggende 
markedet kan føre til en proporsjonalt større endring i prisen på 
opsjonen, noe som kan virke for så vel som imot deg.

I tillegg, når du selger opsjoner vil verdien på opsjonen (og 
dermed risikoen du eksponeres for) kunne øke betraktelig i 
visse tilfeller, noe som vil si at det er ingen grenser for tapene 
dine. Det er mulig å tape mer enn midlene på kontoen din. 
Opsjonspriser kan påvirkes av en rekke faktorer, inkludert 
bevegelse i det underliggende markedet, forventet volatilitet, 
tid til utløp og den relevante referanseverdien.  

INGEN RÅDGIVNING
Våre tjenester leveres kun på gjennomføringsbasis. Vi gir 
ikke investeringsråd i forhold til opsjoner. Vi gir noen ganger 
faktainformasjon eller anbefalinger om et marked, informasjon 
om transaksjonsprosedyrer og informasjon om potensielle risikoer 
involvert og hvordan disse risikoene kan minimaliseres. Det er 
imidlertid du som tar beslutninger om å benytte deg av våre 
produkter og tjenester.

Du er ansvarlig for å håndtere dine skatte- og juridiske affærer, 
inkludert å foreta forskriftsmessige innleveringer og betalinger 
og overholde gjeldende lover og forskrifter. Vi gir ikke noen 
regulatoriske, skattemessige eller juridiske råd. Du bør søke 
uavhengig rådgivning hvis du er i tvil om skattebehandlingen eller 
-forpliktelsen av investeringsprodukter som er tilgjengelige via CFD-
kontoen din.

ENDEMÅLSTJENLIGHET
Dersom du er en profesjonell kunde, tillater IG seg å anta at du har 
det nødvendige ferdighetsnivået og kunnskapen for å trade hos IG 
med en opsjonskonto.

Vi vil be deg om informasjon om finanskapitalen og inntekten din 
i løpet av søknadsprosessen vår. Vi overvåker ikke på dine vegne 
hvorvidt pengesummen du har sendt oss eller dine gevinster eller 
tap er i samsvar med denne informasjonen. Du må vurdere om dine 
finansielle ressurser er adekvate for den finansielle aktiviteten du har 
hos oss og din vilje til risiko i forhold til produktene og tjenestene  
du bruker.

OPSJONER – GENERELLE RISIKOER 

Våre opsjoner er ikke listet på noen børser. Kursene og andre forhold 
er satt av oss i henhold til vår forpliktelse om å besørge best mulig 
execution som spesifisert i våre retningslinjer for execution av ordre, 
om å handle akseptabelt i samsvar med den gjeldende kundeavtale. 
Enhver opsjon du kjøper eller selger hos IG vil resultere at du inngår 
en Kontrakt med oss. 

Alle Kontrakter du inngår med oss er juridisk bindende for begge 
parter.

UTVALG AV MARKEDER
Vi tilbyr våre opsjoner på tvers av en rekke underliggende 
markeder. Selv om kursene som du åpner Kontrakter på er 
hentet fra det underliggende marked, kan karakteristikkene 

av våre Kontrakter variere mye fra det faktiske underliggende 
marked eller instrument. Alle detaljer om alle våre Kontrakter er 
oppført i produktinformasjonsdelen på nettstedet vårt, inklusiv: 
kontraktstørrelser, siste handelstid, oppgjørsprosedyrer, provisjoner 
og valuta.

BEDRIFTSARRANGEMENTER
Når vi bestemmer kjøps- og salgsprisen for opsjonene våre vil vi 
ikke ta hensyn til utbytte eller andre bedriftsarrangementer som 
kan påvirke prisen til det underliggende instrumentet før slutten 
av utløpsdatoen til opsjonen. Derfor, dersom utbytte utbetales i 
henhold til det finansielle instrumentet Opsjonen din relateres til 
(for eksempel dersom nøkkelaksjer av den underliggende indeksen 
utbetaler utbytte), og dersom Opsjonen din er åpen på eks-
utbyttedatoen for det relevante finansielle instrumentet, vil vi gjøre en 
justering på kontoen din på eks-utbyttedatoen på kontoen for denne 
utbyttebetalingen. . 

EUROPEISKE OPSJONER
IG tilbyr europeiske opsjoner. Dette vil si at de kun kan løses inn ved 
opsjonens utløp, i stedet for ved ethvert annet tidspunkt i løpet av 
levetiden til opsjonen. Som et resultat av dette er det mulig at du 
ser gevinst når posisjonen er «in- (eller out-of-) the-money» når du 
ikke kan løse inn opsjonen. Markedsbevegelser kan bety at opsjonen 
beveger seg imot deg, noe som får deg til å gå glipp av gevinster og 
realisere tap ved utløp. Du kan fortsatt lukke posisjonen din før utløp 
for å låse inn gevinster eller unngå tap. 

Alle opsjoner vil være cash med mindre annet er kommet til skriftlig 
enighet om. Dersom du har blitt enig med IG om at oppgjøret og 
leveringen vil finne sted ved opsjonens utløp, er det ditt ansvar 
å forsikre deg om at du har anlegg til å levere eller motta det 
underliggende aktivumet.

FAKTORER I OPSJONSPRISER
Det finnes en rekke faktorer som kan påvirke prisen til en opsjon. De 
meste nevneverdige er pris og volatilitet eller forventet volatilitet på 
det underliggende markedet, og tid frem til opsjonens utløp. Det er 
viktig å være oppmerksom på alle disse da de vil påvirke prisen til 
opsjonen. Når du for eksempel kjøper en Call Opsjon er det mulig 
for opsjonens pris å falle selv om prisen på det underliggende øker 
dersom volatiliteten faller og opsjonens utløpsdato nærmer seg og 
det er mindre tid som gjenstår. 

GENERELLE TRADINGRISIKOER 

Selv om karakteristikkene til opsjonen din kan variere fra de i det 
underliggende instrumentet eller markedet, er det viktig at du 
forstår risikoen forbundet med trading i det relevante underliggende 
markedet fordi fluktuasjoner i priser i det underliggende markedet 
vil påvirke dine instrumenter og profitabiliteten for dine trades. 
Opsjoner er finansielle produkter som lar deg spekulere i 
prisbevegelser i underliggende markeder og selv om de prisene 
du trader disse produktene på settes av oss, er prisene våre hentet 
fra det underliggende markedet og vil påvirkes av bevegelser i det 
underliggende markedet. Vennligst se Del 6 for flere detaljer.

TIDLIGERE UTVIKLING
Tidligere utvikling er ikke noen indikasjon for fremtidig ytelse. 
Verdien av investeringer kan gå ned like mye som opp.

VALUTA
Hvis du trader i et marked med en annen valuta enn din egen 
basisvaluta, vil valutafluktuasjoner påvirke dine gevinster og tap.
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GENERELLE TRADINGRISIKOER (FORTSETTELSE)

VOLATILITET
Bevegelser i priser i det underliggende markedet kan være volatile. 
Dette vil ha en direkte innflytelse på dine gevinster og tap. Det er 
verdt å merke seg at volatilitet kan være uventet og uforutsigbar. 

GAP
Gap er et plutselig skift i kursen for et underliggende marked fra 
ett nivå til et annet. Ulike faktorer kan føre til gapping (for eksempel 
økonomiske hendelser eller markedsmeldinger) og gapping kan 
forekomme både når det underliggende markedet er åpent og 
lukket. Når disse faktorene skjer når det underliggende markedet 
er stengt, vil prisen i det underliggende markedet, når det 
gjenåpner (og derfor vår avledede pris) være ganske forskjellig fra 
lukkingsprisen. 

MARKEDSLIKVIDITET
Når vi setter våre priser, spreader og størrelsene vi trader i, tar vi 
hensyn til markedet eller markedene for de relevante underliggende 
instrumentene. Markedsforholdene kan endres vesentlig på svært 
kort tid, slik at hvis du ønsker å selge et instrument eller lukke en 
Kontrakt, kan det hende du ikke kan gjøre det på samme vilkår som 
når du kjøpte eller åpnet det. Under bestemte tradingbetingelser 
kan det være vanskelig eller umulig å avvikle en posisjon. Dette kan 
skje f.eks. når hurtige prisbevegelser finner sted hvis prisene stiger 
eller faller i en tradingøkt i en slik grad at trading under reglene for 
relevant valutatrading suspenderes eller begrenses.

TRADING UTENFOR ÅPNINGSTIDEN
Utenfor ordinære åpningstider (out-of-hours) på opsjoner, reflekterer 
våre priser vår egen oppfatning av utsiktene for et marked. Dette kan 
inkludere å vise til prisbevegelser i andre relevante markeder som 
er åpne. Videre kan trades gjort av andre kunder i seg selv påvirke 
prisene våre. Det kan være det ikke er noe å måle kursene våre mot 
på disse tidspunktene.

GIRING
Før du kan inngå en short Kontrakt med oss, vil du generelt være 
nødt til å betale inn penger til oss – dette kalles marginkrav. 
Dette marginkravet vil vanligvis være en relativt beskjeden del av 
Kontraktsverdien, for eksempel 10 % av Kontraktsverdien. 

Dette betyr at du vil bruke «giring», og dette kan arbeide for eller 
imot deg; en liten prisbevegelse i din favør kan resultere i høy 
avkastning på Kontraktens marginkrav, men en liten prisbevegelse 
mot deg kan føre til betydelige tap. 

Før du kan inngå en long Kontrakt med oss, vil du måtte betale 
Opsjonspremien som er den fulle verdien av Kontrakten på 
åpningtidspunktet til Kontrakten. 

På alle tidspunkt der du har åpne posisjoner må du forsikre deg om 
at saldoen din, ved å ta hensyn til at alle løpende gevinster og tap, 
minst tilsvarer det totale marginkravet vi krever at du har betalt inn til 
oss. I så måte, hvis prisen beveger seg mot deg må du kanskje gi oss 
betydelige ekstra midler umiddelbart for å oppfylle marginkravene 
dine og opprettholde de åpne posisjonene dine. Hvis du ikke gjør 
dette vil vi ha rett til å lukke en eller flere av posisjonene dine. Du vil 
være ansvarlig for alle tap som oppstår som et resultat. 

Du må også være oppmerksom på at under den gjeldende 
kundeavtalen har vi rett til å øke marginkravene på kort varsel. Hvis 
vi gjør dette kan det være du må gjøre ytterlige innskudd til kontoen 
din for å dekke de økte marginsatsene. Hvis du ikke gjør dette vil vi 
ha rett til å lukke en eller flere av posisjonene dine. 

Behovet for å overvåke posisjonene dine når du har inngått en 
Kontrakt med oss er nå enda viktigere på grunn av giringseffekten. 
Giring forstørrer graden av gevinst eller tap som kan oppstå og det 
er derfor viktig at du overvåker posisjonene dine nøye.

DEL 5: BØRSHANDLEDE PRODUKTER (PROFESJONELLE OG IKKE-PROFESJONELLE KUNDER)

Børshandlede produkter som Turbo24, Bull & Bear og Warranter er 
komplekse finansielle instrumenter og du risikerer kapitalen din. 
Tap kan forekomme ekstremt raskt.

GENERELL INFORMASJON
Børshandlede produkter er overførbare verdipapirer som berettiger deg 
til spesifiserte rettigheter i henhold til forhåndsdefinerte betingelser. 
Disse instrumentene gir eksponering til underliggende aktivas 
prestasjon. Formålet ved å investere er å dra fordel av eksponeringen til 
underliggende aktiva gjennom kjøp av verdipapir hvis verdi har en viss 
relasjon til det underliggende aktivumet.

De forskjellige typene er Turbo24 (T24) (inkludert turbowarranter på FX, 
råvarer, aksjeindeks og kryptovaluta), Bull & Bear (B&B) og Warranter 
(WRR). Korte og lange posisjoner er tilgjengelige for å muliggjøre 
utnytting av både opp- og nedgang i markedene og for hedging.

Å trade med girede produkter innebærer høy risiko, ettersom 
«giring» vil si at en relativt liten bevegelse i prisen på det 
underliggende instrumentet eller aktivumet kan føre til 
forholdsmessig store bevegelser i disfavør og favør på 
produktenes priser. Derfor kan prisene være volatile.

INGEN RÅDGIVNING
Våre tjenester leveres kun på gjennomføringsbasis. Vi gir ikke 
investeringsråd i forhold til produktene vi tilbyr. Vi gir noen 
ganger faktainformasjon eller anbefalinger om et underliggende 
marked, informasjon om transaksjonsprosedyrer og informasjon 
om potensielle risikoer involvert og hvordan disse risikoene kan 
minimaliseres. Det er imidlertid du som tar beslutninger om å 
benytte deg av våre tjenester.

Du er ansvarlig for å håndtere dine skatte- og juridiske affærer, 
inkludert å foreta forskriftsmessige innleveringer og betalinger 
og overholde gjeldende lover og forskrifter. Vi gir ikke noen 
regulatoriske, skattemessige eller juridiske råd. Du bør søke 
uavhengig rådgivning hvis du er i tvil om skattebehandlingen eller 
-forpliktelsen av børshandlede produkter som er tilgjengelige via 
kontoen din for børshandlede produkter.

ENDEMÅLSTJENLIGHET
Før vi kan gi deg tillatelse til å trade på en konto for børshandlede 
produkter, for ikke-profesjonelle kunder er vi pålagt å foreta en 
vurdering om produkt(er) og/eller tjeneste(r) du har valgt passer for 
deg, og å advare deg hvis vi på basis av informasjonen som du gir 
oss, mener at et produkt eller en tjeneste ikke passer for deg. Alle 
beslutninger om å åpne en konto, kjøpe eller selge børshandlede 
produkter og bruke våre tjenester er din. Det er ditt ansvar å forstå 
medførende risiko.

Dersom du er en profesjonell kunde, tillater IG seg å anta at du 
har det nødvendige ferdighetsnivået og kunnskapen for å trade 
børshandlede produkter hos IG.

Vi vil be deg om informasjon om finanskapitalen og inntekten din 
i løpet av søknadsprosessen vår. Vi overvåker ikke på dine vegne 
hvorvidt pengesummen du har sendt oss eller dine gevinster eller 
tap er i samsvar med denne informasjonen. Du må vurdere om dine 
finansielle ressurser er adekvate for din finansielle aktivitet hos oss og 
din vilje til risiko i forhold til børshandlede produkter.
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ENDEMÅLSTJENLIGHET (FORTSETTELSE)

Børshandlede produkter er tiltenkt ikke-profesjonelle eller 
profesjonelle kunder som benytter seg av en uforholdsmessig 
deltakelse i prisendringer og/eller hedging av en kortsiktig 
investeringshorisont.  Disse produktene er finansielle instrumenter 
for kunder med informert kunnskap og/eller erfaring med girede 
finansielle produkter. Kunden kan tape opptil den fullstendige verdien 
av den investerte kapitalen, og legger ikke vekt på beskyttelse av 
kapital.

BØRSHANDLEDE PRODUKTER - GENERELLE RISIKOER 

RISIKO KNYTTET TIL KAPITAL 
Det er generelt sett ingen beskyttelse mot fremtidig markedsytelse, 
som betyr at du kan tape deler av eller hele investeringen din, i 
tillegg til kurtasjer eller andre transaksjonsavgifter. Trading med 
børshandlede produkter kan medføre tap av den fullstendige 
investeringen i løpet av kort tid dersom det underliggende markedet 
ikke presterer som forventet. 

TURBO24 (T24)
Kunder kan tape opptil hele verdien på investeringen, f.eks.;

•  om kunden selger T24 i forkant av den planlagte sluttdatoen for et 
beløp som er mindre enn den opprinnelige kjøpesummen; 

•  om T24 løses inn tidligere, av grunner utenfor utsenderens kontroll, 
og det totale beløpet som blir betalt eller levert er mindre enn den 
opprinnelige kjøpesummen;

•  om strike-prisen til en T24 blir underlagt visse endringer (f.eks. 
daglig finansieringskostnader) eller alternative verdsettinger 
etterfulgt av forstyrrende markedsbegivenheter som resulterer 
i beløpet som blir betalt eller levert til en sum eller verdi som er 
mindre enn den opprinnelige kjøpesummen.

•  KNOCK-OUT-RISIKO: Om referanseprisen på underliggende 
instrumentet eller aktivum når knock-out nivået vil tradingen 
av en T24 bli avsluttet og T24 vil med en gang bli verdiløse. I 
slike situasjoner vil kunden tape den fullstendige verdien av 
investeringen.

BULL & BEAR (B&B)
•  Kunder kan tape opptil den fullstendige verdien av investeringen 

dersom de velger å selge produktet for en lavere pris enn den 
opprinnelige kjøpssummen. 

•  For disse produktene beregnes prosent av tap/gevinst av 
underliggende på en daglig basis. Den respektive daglige 
lukkekursen anvendes som beregningsgrunnlag for referanseprisen 
for følgende dag (kjent som «chaining»). Dette kan medføre 
betydelige prisforskjeller og medfølgende tap, selv der 
underliggende aktiva kommer seg etter kraftige bevegelser og 
returnerer til opprinnelig verdi

•  Grunnet den daglige justeringsprosessen der opprinnelig giring 
reetableres («fast giring»), kan tap forekomme ved et sidelengs 
marked. I et slikt tilfelle vil Bull & Bear kunne prestere dårligere 
enn andre girede produkter. Tap kan kun gjenvinnes med lav 
sannsynlighet. 

•  Dersom underliggende bryter en definert justeringsterskel 
uteløper ikke Bull & Bear uten verdi. Dette kan føre til 
ekstraordinære intradagsjusteringer. Kunder vil da behandles som 
om de opprinnelig realiserte tapet. 

•  Visse kvoteringer på børsen representerer ikke bindende ordre, 
men heller en indikativ pris. Market maker har rett til å avvise 
eventuelle ordre plassert på indikative priser.

•  Etter en daglig justering (planlagt eller ekstraordinær) er det mulig 
at produktet ikke vil kunne trades i et par minutter.

WARRANTER
•  Kunder kan tape opptil hele investeringens verdi dersom verdien 

av warranten påvirkes negativt i løpet av løpetiden, spesielt 
av faktorer som bestemmer markedsprisen, og kan også falle 
betydelig under kjøpesummen pluss utgifter. 

•  Kundene bærer risikoen for totalt tap av investeringen dersom den 
underliggende prisen stenger på eller under (call) eller på eller 
over (put) strike-pris på verdivurderingsdatoen, noe som fører til at 
warranten utløper verdiløs. 

•  Kunder kan også pådra seg tap dersom kursen på det 
underliggende instrumentet er svært nær strike-prisen på 
verdivurderingsdatoen på en slik måte at oppgjørsbeløpet, selv 
tatt i betraktning kostnader, er lavere enn kjøpesummen for 
warrantene. 

•  På grunn av den begrensede løpetiden er det en risiko for 
at verditap som har oppstått i løpetiden ikke kan erstattes 
ved løpetidens utløp. Tidsverdien synker spesielt raskt når 
forfallsdatoen nærmer seg og det er ofte umulig å selge warranten 
da. Desto kortere den gjenstående løpetiden er, desto høyere er 
risikoen for tap.

•  Dersom utsteder ikke tilbyr bindende kjøps- og salgspriser 
på løpende basis, er det fare for begrenset likviditet eller 
omsettelighet. 

•  Utsteder kan kansellere warranter på et tidspunkt som kan være 
ugunstig for kunden. I dette tilfellet kan tilbakebetalingsbeløpet 
være vesentlig mindre enn kjøpesummen, og kan eventuelt 
resultere i et tap av investeringen i sin helhet. 

•  Kjøp av warranter gir ikke kunden rett til å motta renter eller 
utbytte. Kunder kan kun oppnå fortjeneste ved gunstige 
prisbevegelser.

MOTPARTSRISIKO
Kunder står ovenfor motpartsrisiko for utsteder(e) i tilfelle av 
insolvens eller konkursbehandling, som kan resultere i tap av hele 
eller deler av kundens investering.

GIRINGSRISIKO
Børshandlede produkter blir karakterisert ut fra giringseffekten deres 
(giring). 

Giringseffekten av T24 kommer hovedsakelig fra det betydelige 
mindre beløpet av kapital som trengs i forhold til en direkte 
investering i det underliggende, for å spekulere på prisbevegelsene 
på det underliggende. Det vil si at en endring i verdien på det 
relevante underliggende kan resultere i en uforholdsmessig endring 
i verdien av en T24. Det kan være i kundens favør i tilfeller der det 
underliggende har fordelaktige resultater, men det kan også være til 
disfavør ved ufordelaktige resultater. Dermed er T24 assosiert med 
en uforholdsmessig risiko for tap av verdi grunnet giringseffekten.

Kunder har muligheten til å ta del av de uforutsigbare resultatene 
skapt av underliggende marked med B&B. Slik deltagelse i volatile 
marked er i dette tilfellet avhengig av en fast, ikke-dynamisk giring 
(«fast giring»), som er et vesentlig kjennetegn for B&B. Grunnet 
giringen varierer verdien av B&B mer enn underliggende aktiva. 
Desto høyere giringen er, desto mer vil verdien av B&B reagere på 
endringer i underliggende aktiva. Dermed er B&B assosiert med en 
uforholdsmessig risiko for tap av verdi.
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BØRSHANDLEDE PRODUKTER - GENERELLE RISIKOER 
(FORTSETTELSE)

VALUTARISIKO
Hvis du trader med børshandlede produkter i en annen valuta 
enn basisvalutaen på kontoen din for børshandlede produkter vil 
du motta betalinger i en annen valuta, som betyr at den endelige 
avkastningen din vil avhenge av valutakursen mellom de to 
valutaene.

MARKEDSLIKVIDITET
Børshandlede produkter er autorisert for trading på multilaterale 
handelsfasiliteter (MTF) eller regulerte markeder. Det kan ikke 
garanteres at en slik autorisasjon vil råde under livsløpet til 
produktene. I tilfeller der autorisasjoner blir kansellert eller 
ved tekniske vanskeligheter kan det være vanskelig å finne 
markedsdeltakere som er villige til å kjøpe eller selge disse 
produktene. Derfor går det ikke å garantere et likvid marked 
uavhengig om det finnes market makers eller ikke. Ekstraordinære 
markedsforhold eller markeder som oppviser ekstrem volatilitet kan 
stoppe alle market maker-aktiviteter. 

GENERELLE TRADINGRISIKOER

Det er viktig at du forstår risikoen forbundet med trading i det 
relevante underliggende instrumentet eller aktivumet, fordi 
svingninger i prisen i det underliggende markedet vil påvirke 
instrumentene dine, og profitabiliteten på dine trades. 

TIDLIGERE PRESTASJON
Tidligere prestasjon av det underliggende er ikke noen indikasjon for 
fremtidig prestasjon.

VALUTA
Den utstedte valutaen til børshandlede produkter kan være 
annerledes enn hva som trades på det underliggende. Differansen 
i rentesatsen mellom den relative rentesatsen på valutaen i det 

underliggende og den nåværende rentesatsen kan ha en ugunstig 
påvirkning på prisen.

VOLATILITETEN PÅ DET UNDERLIGGENDE
Bevegelser i prisen i det underliggende instrumentet eller aktivumet 
kan være volatile. Dette vil ha en direkte innflytelse på dine gevinster 
og tap. Det er verdt å merke seg at volatilitet kan være uventet og 
uforutsigbar.

GAP
Gap er et plutselig skift i prisen for et underliggende fra ett nivå til et 
annet. Ulike faktorer kan føre til gapping (for eksempel økonomiske 
hendelser eller markedsmeldinger) og gapping kan forekomme 
både når det underliggende markedet er åpent og lukket. Når 
disse faktorene oppstår når det underliggende markedet er lukket 
kan prisen på det underliggende markedet når det åpner igjen (og 
dermed de børshandlede produktenes pris) være ganske forskjellig 
fra lukkingskursen. I tilfeller hvor det er gapping i det underliggende 
markedet er det stor sannsynlighet for at det vil være gapping i 
prisene på instrumentene til børshandlede produkter også, siden de 
henter verdien sin fra det underliggende markedet. 

MARKEDSLIKVIDITET
Markedsforhold kan endres vesentlig på svært kort tid. Hvis du 
ønsker å selge et instrument eller lukke en Kontrakt, kan det hende 
du ikke kan gjøre det under samme vilkår som da du kjøpte det. 
Under bestemte tradingbetingelser kan det være vanskelig eller 
umulig å avvikle en posisjon. Dette kan skje, f.eks. i tider med hurtige 
prisbevegelser. 

TRADING UTENFOR ÅPNINGSTIDEN
Knock-out-hendelser på kryptovaluta, aksjer, indekser og råvarer vil 
ikke finne sted utenfor ordinære åpningstider.
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DEL 6: GENERELLE RISIKOER (GJELDER FOR ALLE KONTOER)

POSISJONER MÅ OVERVÅKES
Det er viktig at du overvåker alle posisjonene dine nøye. Det er ditt 
ansvar å overvåke posisjonene dine og under den perioden som du 
har noen åpne Kontrakter eller Transaksjoner bør du alltid ha tilgang 
til dine Kontoer.

ELEKTRONISK KOMMUNIKASJON
Vi tilbyr deg muligheten for å trade og kommunisere med oss 
gjennom elektronisk kommunikasjon, for eksempel gjennom 
handelsplattformen vår og, i noen tilfeller, via e-post. Selv om 
elektronisk kommunikasjon ofte er en pålitelig måte å kommunisere 
på, er ingen elektronisk kommunikasjon helt pålitelig eller alltid 
tilgjengelig. Hvis du velger å trade med oss via elektronisk 
kommunikasjon, bør du være oppmerksom på at elektronisk 
kommunikasjon kan feile, bli forsinket, kanskje ikke er sikker og/eller 
kanskje ikke når frem.

VÅRE TJENESTER
Instruksjoner fra deg til oss om å trade utgjør en forpliktelse som kun 
kan tilbakekalles senere med vår tillatelse på forhånd (slik tillatelse 
vil ikke bli holdt urimelig tilbake) når som helst før instruksjonen om 
handel er utført.

BESKYTTELSE FRA CLEARING-HOUSE
På mange børser vil en utførelse av en transaksjon av oss (eller en 
tredjepart som vi handler med på vegne av deg) være «garantert» av 
børsen eller clearing-house og vi kan ha fordelen av visse juridiske 
beskyttelser fra clearingmedlemmet vårt. Det er imidlertid ikke trolig 
i de fleste tilfeller at denne garantien eller juridiske beskyttelsene i 
de fleste tilfeller vil dekke deg, kunden, og vil kanskje ikke beskytte 
deg dersom vi eller en annen part skulle standardisere forpliktelsene 
overfor deg.

INSOLVENS
Insolvens eller manglende evne hos andre meglere involvert 
i dine transaksjoner til å fullbyrde forpliktelser kan føre til at 
posisjoner likvideres eller avsluttes uten ditt samtykke. Under visse 
omstendigheter kan det være at du ikke får tilbake de faktiske 

verdiene som du har investert og du kan risikere å måtte akseptere 
evt. utbetalinger i kontanter. Vi gir deg på forespørsel en forklaring 
på i hvilken utstrekning vi vil akseptere ansvar for eventuelle 
insolvenser eller mislighold av andre firmaer som er involvert i 
transaksjonene dine.

MISLIGHOLDELSE
I det usannsynlige tilfellet at IG har økonomisk mislighold og ikke 
er i stand til å oppfylle våre forpliktelser er IG medlem av Securities 
Trading Companies Compensation Fund (Entschädigungseinrichtung 
der Wertpapierhandelsunternehmen (EdW), 10865 Berlin/Germany) 
som dekker kvalifiserte investeringer opp mot 90 % av kravet med  
et maksimum på 20 000 € per person, per firma. Les mer på  
http://www.e-d-w.de/en/. IG er også medlem i den britiske Financial 
Services Compensation Scheme (FSCS) som dekker investeringer 
opp til 50 000 £ per person, per firma. Les mer på  
http://www.fscs.org.uk.

SKATT
Vi gir ikke noen skattemessige råd. Er du i tvil om dine 
skatteforpliktelser bør du søke uavhengig rådgivning.

REGULATIVE OG JURIDISKE RISIKOER
Risikoen for at endringer i lover og forskrifter vil påvirke sikkerheten 
og investeringer i en bestemt sektor av markedet. En endring i 
lover eller forskrifter fra regjeringen eller en reguleringsinstans kan 
øke kostnadene med å drive en bedrift, redusere investeringens 
attraktivitet og/eller endre konkurranselandskapet og dermed endre 
potensialet for en investering.

Risikoen er uforutsigbar og kan variere fra marked til marked. I 
fremvoksende markeder kan slike risikoer være høyere enn i mer 
utviklede markeder. For eksempel kan fraværet av regulerende tiltak 
føre til økt fare for markedsmanipulasjon, innsidehandel eller fravær 
av tilsyn av finansmarkedet som kan påvirke gjennomføringsevnen for 
juridiske rettigheter.
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